(

)АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016		           г. Бородино				№ 937

Об отмене постановления от 19.01.2016 № 32 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, расположенных на территории города Бородино»

         В соответствии  с протестом прокурора города Бородино, внесенным на постановление администрации города Бородино от 19.01.2016 № 32 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, расположенных на территории города Бородино»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Бородино от 19.01.2016
№ 32 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, расположенных на территории города Бородино».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы города Бородино			                                А.В. Первухин

[bookmark: _GoBack]Шестак Василиса Валерьевна
4-53-23